Itaque 40,
6.
Cato fœ-
num.
Res mor-
tales cadu-
ca.

ΗΣΥΧΙΟΥ. Ne igitur rebus sæcularibus
extollamur: idcirco enim Propheta nos vmb-
ram & fœnum appellauit, ne in vlla rerum
præsentium confideremus, fluxam & cadu-
cam earum conditionem considerantes. A
nobis autem ad Dominum sermonem trans-
tulit, quando quidem mortalem carnem, quæ
instar fœni corruptibilis est, assumpsit, simul
tamen ipse etiam incarnatus, utpote Deus, in-
corruptibilis & immortalis perseverauit.

In nulla re
temporalit
confiden-
dum.

14. TV EXVRGENS MISEREBERIS SION.]
APOLINARIU. Cur autem folius Sionis men-
tionem fecit? Quia principaliter non venerat
nisi ad oues quæ perierant domus Israël: (po-
pulus enim eius appellabatur propter patres.)
Ceterum cum simpliciter in mundum vene-
rit propter suos, neminem eorum qui in
mundo sunt despiciet, sed vnà cum suis vni-
uersum mundum viuificabit.

Matth. 15,
24.
Domus Sionis
miseratur.

ΗΣΥΧΙΟΥ. *Exurgens*: unde? manifestum
quod ex mortuis. Sed quomodo miseretur
Sion? nempe comminationem ipsi intermi-
natam immutans: quæ autem erat ista? *Sion
quasi ager arabitur, & Hierusalem vt custo-
dia romarum erit.* Atque imprecatio quidem
communis est, eius immutatio verò minimè
communis. Et vides vt Hierusalem quidem
etiamnum vastata sit, Sion verò in gloria exi-
stat, Christo ipsius secundum tempus, id est
opportune, miserante. Quæ autem hæc oppor-
tunitas? mysteriorum quæ in ipsa sunt propositio.

Mich. 3,
12.

EVSE-

CATE-
NA PA-
TRVM.
Pfal. 85,
15.

EVSEBII. Misereberis enim afflictorum: quia es *Deus miserator & misericors, longanimis, & multa misericordia, & verax.* Erit autem tempus aliquod quo implebuntur quæ de Sione annuntiata sunt. Quodnam porrò hoc tempus multum exoptatum, plurimum desideratum? utique resurrectionis Domine.

Tempus optatum & acceptum est aduentus Christi.

DIDYMI. Existimo ipsum in his vaticinari Verbi Dei, scilicet Domini ac Salvatoris nostri inter homines diuinam apparitionem, causam fore Sionis ædificandæ. Hic autem ne mihi terrenam ciuitatem opineris, neque terrestrem Hierosolymam significari putes, sed piè viuendi rationis inuouationem.

Tempus acceptum non fato regitur, sed oratione impetratur.

Isa. 49, 8.

2. Cor. 6, 2.

Rom. 3, 23.

APOLINARI. Tempus hoc facit Dei seruorum supplicatio, Dei que miseratio, non alia aliqua causa; qualis de temporum fati à Gentilibus conficta est. Hoc autem tempus est, de quo ipse per Isaiam ait: *Tempore accepto exaudiui te.* Hoc autem tempus etiam Paulus adueniente Salvatore impletum scribit dicens: *Ecce nunc tempus acceptabile.* Opportunè enim Salvatoris descensus accidit, cum in consummatione sæculorum illuxit. Siquidem Saluator aduenit vt tolleret peccatum mundi. Non oportebat autem tantum Salvatore pro paucis peccatoribus venire & pati. Quando igitur instabat tempus quo dictum est, Omnes peccarunt, & priuantur gloriâ Dei, cum non amplius sit in terra iustus, & intelligens, & requires Deum, venit gratiâ Dei pro omnibus mortem degustans.